

## Rechnung

| Pos.                               | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag       |
|------------------------------------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------------|
|                                    |       |                 | Lieferungsnr. DI220100028 vom 03.01.2022:<br>Externe Belegnr. W2118804:   |       |         |             |              |
| 1                                  | 10731 |                 | <b>RADEX 3002 Rückleuchte links/rechts</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b><br><b>Versandgewicht: 0,24 kg</b>     | 2     | Stück   | 2,41        | 4,82         |
| 2                                  | 701   |                 | <b>Beipack Deutschland</b>  | 1     | Stück   |             |              |
| <b>Summe Lieferung DI220100028</b> |       |                 |   |       |         |             | <b>4,82</b>  |
|                                    |       |                 | Lieferungsnr. DI220100030 vom 03.01.2022:<br>Externe Belegnr. W2118796:   |       |         |             |              |
| 3                                  | 40299 |                 | <b>Lasche u. Ring, Gr. 1</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b><br><b>Versandgewicht: 0,88 kg</b>                  | 4     | Stück   | 3,19        | 12,76        |
| 4                                  | 6     |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>  | 1     | Stück   |             |              |
| <b>Summe Lieferung DI220100030</b> |       |                 |   |       |         |             | <b>12,76</b> |
|                                    |       |                 | Lieferungsnr. DI220100035 vom 03.01.2022:<br>Externe Belegnr. W2118811:   |       |         |             |              |
| 5                                  | 20141 |                 | <b>DE HAAN R 1864 Einachskotflügel, H 1810</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b><br><b>Versandgewicht: 8,00 kg</b> | 4     | Stück   | 11,62       | 46,48        |
| 6                                  | 80535 |                 | <b>BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b><br><b>Versandgewicht: 1,16 kg</b>           | 2     | Stück   | 7,25        | 14,50        |
| 7                                  | 80532 |                 | <b>BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b><br><b>Versandgewicht: 0,86 kg</b>            | 2     | Stück   | 7,25        | 14,50        |
| 8                                  | 6     |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>  | 1     | Stück   |             |              |
| <b>Summe Lieferung DI220100035</b> |       |                 |   |       |         |             | <b>75,48</b> |
|                                    |       |                 | Lieferungsnr. DI220100038 vom 03.01.2022:<br>Externe Belegnr. W2118835:   |       |         |             |              |
| 9                                  | 20126 |                 | <b>DE HAAN R 2275 Einachskotflügel, H 2212</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>                                   | 2     | Stück   | 15,40       | 30,80        |

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220100488

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
|      |        |                 | <b>Versandgewicht: 5,80 kg</b>   |       |         |             |               |
| 10   | 6      |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>   | 1     | Stück   |             |               |
|      |        |                 | <b>Summe Lieferung DI220100038</b>   |       |         |             | <b>30,80</b>  |
|      |        |                 | Lieferungsnr. DI220100079 vom 03.01.2022:<br>Externe Belegnr. W2118869:  |       |         |             |               |
| 11   | 40259  |                 | <b>BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe</b>   | 30    | Stück   | 2,52        | 75,60         |
|      |        |                 | <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>  |       |         |             |               |
|      |        |                 | <b>Versandgewicht: 15,00 kg</b>  |       |         |             |               |
| 12   | 200630 |                 | <b>FBS Federsicherung, rechts, f.</b>  | 10    | Stück   | 5,32        | 53,20         |
|      |        |                 | <b>Pendelverschluss</b>  |       |         |             |               |
|      |        |                 | <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>   |       |         |             |               |
|      |        |                 | <b>Versandgewicht: 0,08 kg</b>   |       |         |             |               |
|      |        |                 | *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021910<br>*** Ihre Belegnr.: W2118782  |       |         |             |               |
| 13   | 10077  |                 | <b>JOKON SN 3009 Nebelschlussleuchte</b>   | 1     | Stück   | 7,99        | 7,99          |
|      |        |                 | JOKON SN 3009 Nebelschlussleuchte, mit<br>Flachsteckanschluss<br>H: 84 x B: 84 x T: 51 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,12 kg |       |         |             |               |
| 14   | 6      |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>   | 1     | Stück   |             |               |
|      |        |                 | <b>Summe Lieferung DI220100079</b>   |       |         |             | <b>136,79</b> |
|      |        |                 | Lieferungsnr. DI220100314 vom 04.01.2022:<br>Externe Belegnr. W2118880:  |       |         |             |               |
| 15   | 10305  |                 | <b>Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm<sup>2</sup>,<br/>(Meterware)</b>   | 50    | Stück   | 1,40        | 70,00         |
|      |        |                 | <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>  |       |         |             |               |
|      |        |                 | <b>Versandgewicht: 6,80 kg</b>   |       |         |             |               |
| 16   | 6      |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>   | 1     | Stück   |             |               |
|      |        |                 | <b>Summe Lieferung DI220100314</b>   |       |         |             | <b>70,00</b>  |
|      |        |                 | Lieferungsnr. DI220100502 vom 05.01.2022:<br>Externe Belegnr. W2118983:  |       |         |             |               |
| 17   | 42202  |                 | <b>K 7,5-E, Ø 70 mm,</b>   | 1     | Stück   | 11,80       | 11,80         |
|      |        |                 | <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU</b>  |       |         |             |               |
|      |        |                 | <b>Versandgewicht: 1,36 kg</b>   |       |         |             |               |
| 18   | 6      |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>   | 1     | Stück   |             |               |
|      |        |                 | <b>Summe Lieferung DI220100502</b>   |       |         |             | <b>11,80</b>  |
|      |        |                 | Lieferungsnr. DI220100576 vom 06.01.2022:<br>Externe Belegnr. W2119012:  |       |         |             |               |
| 19   | 20020  |                 | <b>BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen</b>   | 20    | Stück   | 2,81        | 56,20         |
|      |        |                 | <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b>  |       |         |             |               |
|      |        |                 | <b>Versandgewicht: 3,60 kg</b>   |       |         |             |               |

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220100488

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 20   | 20126 |                 | DE HAAN R 2275 Einachskotflügel, H 2212<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL<br>Versandgewicht: 5,80 kg | 2     | Stück   | 17,56                               | 35,12         |
| 21   | 42210 |                 | KQ 14-B, VK 60 mm,<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 1,80 kg                     | 1     | Stück   | 15,70                               | 15,70         |
| 22   | 6     |                 | Versand- und Verpackung  | 1     | Stück   |                                     |               |
|      |       |                 | <b>Summe Lieferung DI220100576</b>   |       |         |                                     | <b>107,02</b> |
|      |       |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>449,47</b> |
|      |       |                 |  |       |         | 19% MwSt.                           | 85,40         |
|      |       |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>534,87</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 51,500

### Lief. an Adresse

Wamaat GmbH  
 Alte Rothenfelder Str. 68  
 49124 Georgsmarienhütte  
 Deutschland